重师科发〔2009〕20号

关于申报2009年度重庆市国土房管科技和软科学研究计划项目的通知

校内各单位：
根据重庆市国土房管局科技工作安排，开始启动2009年度国土房管科技和软科学研究计划项目申报工作。现将有关事项通知如下：
一、项目申报范围
 本年度国土房管科研计划项目申报范围见《重庆市国土房管“十一五”科技和软科学研究计划项目申报指南》（附件一）。
 二、项目申报重点
  （一）围绕“四个突破”选题立项，即突破国土房管调查、勘查、规划、管理、保护和利用的关键技术，突破地质灾害监测预防的理论方法和关键技术，突破国土资源基础研究和前沿技术，突破国土房管信息化应用方法和技术。
 （二）围绕计算机技术、遥感技术、全球卫星定位技术、地理信息技术（以下简称3S技术）等在全市国土房管中的应用以及在统筹城乡发展中国土房管体制机制创新示范方面开展选题立项。
 （三）其他新思路、新方法、新技术在国土房管实际应用中的创新探索。
三、申报项目分级
（一）一般项目
1、一般科技项目：资助金额为10万元以下，申报时需填写《重庆市国土房管局2009年度科技计划项目立项申请书》（附件二）。
 2、一般软科学项目：资助金额为5万元以下，申报时需填写《重庆市国土房管局2009年度软科学研究计划项目立项申请书》（附件三）。
（二）重点项目
 1、重点科技项目：资助金额为10万元-50万元。申报重点科技项目需填写《重庆市国土房管局2009年度科技计划项目立项申请书》（附件二），必须编制《重庆市国土房管局2009年度科技计划项目立项可行性研究》（附件四）。
2、重点软科学项目：资助金额为5万元-30万元。申报重点软科学项目需填写《重庆市国土房管局2009年度软科学研究计划项目立项申请书》（附件三），必须编制《重庆市国土房管局2009年度软科学研究计划项目立项设计论证》（附件五）。
（三）重大专项
 1、重大科技专项：资助金额为50万元以上。重大科技专项应设若干课题，需填写《重庆市国土房管局2009年度科技计划项目立项申请书》（附件二），必须编制《重庆市国土房管局2009年度科技计划项目立项可行性研究》（附件四）。重大科技专项须是申报市科委或国家部委并经其组织审查认可的项目或者是经局长办公会审查认可的前期基础工作扎实的重大项目。
   2、重大软科学专项：资助金额为30万元以上。重大软科学研究专项应设若干课题，需填写《重庆市国土房管局2009年度软科学研究计划项目立项申请书》（附件三），必须编制《重庆市国土房管局2009年度软科学研究计划项目立项设计论证》（附件五）。重大软科学研究专项须是申报市科委或国家部委并经其组织审查认可的项目或者是经局长办公会审查认可的前期基础工作扎实的重大项目。
 四、其它要求
（一）申报项目的纸质件一律采用活页。重庆市国土房管局不受理固定装订的申报件。
 （二）申报一般项目的纸质件一式三份，申报重点项目的纸质件一式五份，申报重大专项项目的纸质件一式七份。
（三）申报项目截止时间：2009年6月26日 前将纸质件和电子文档报科研处。
 五、联系方式
本次项目申报的相关附件和资料可在重庆市国土房管局公众信息网：www.cqgtfw.gov.cn上下载,或到科研处拷贝。
如有疑问，请致电科研处。
联 系 人：万  伦

联系电话：65362357 13883845456
电子邮件：kyc@cqnu.edu.cn
　地址：大学城校区办公楼211室（科研处计划成果科）

二OO九年五月五日
主题词：国土房管  科技项目  申报  通知
重庆师范大学科研处             2009年5月5日印发